
開札年月日 ：令和５年４月26日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：長期計画土木事業　姫子沢道路改良工事

工 事 場 所：東御市姫子沢

工　    期 ：令和５年７月31日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、４月27日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 船田土建 1,920,000 ○

2 有限会社柳橋建設 1,960,000

3 成夢建設 1,950,000

4

5

6

7

8

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：道路改良　Ⅼ＝13ｍ

1,980,000 1,732,000



開札年月日 ：令和５年４月26日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：令和５年度　高齢者センター改修工事

工 事 場 所：東御市総合福祉センター内

工　    期 ：令和６年１月31日

発注課（担当課）：福祉課

開札後、落札者保留となっていましたが、４月28日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 107,500,000 ○

2 竹花工業株式会社田中支店 109,050,000

3 北澤土建株式会社東御支店 109,020,000

4 竹内工業株式会社 109,080,000

5 株式会社共栄建設 108,300,000

6 株式会社東建工業 108,700,000

7

8

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：総合福祉センター１階の一部を高齢者センターに改修　１式（建築工事・電気設備工事・機械設備工事）

109,090,000 99,000,000



開札年月日 ：令和５年４月26日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：ゆぅふるtanaka　厨房空調設備改修工事

工 事 場 所：東御市田中

工　    期 ：令和５年６月30日

発注課（担当課）：商工観光課

開札後、落札者保留となっていましたが、５月１日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社東部設備 2,630,000 ○

2 株式会社鳴沢工務店 2,650,000

3 有限会社ジーエスエス 2,668,000

4

5

6

7

8

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：ゆぅふるtanaka　厨房空調設備改修工事

2,690,000 2,423,000



開札年月日 ：令和５年４月26日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　長期計画土木事業　出場舗装新設工事

工 事 場 所：東御市出場

工　    期 ：令和５年７月31日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、４月27日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 有限会社柳橋建設 2,260,000 ○

2 成夢建設 2,300,000

3

4

5

6

7

8

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：路盤工　Ⅼ＝20.5ｍ、Ａ＝103㎡　舗装工　Ⅼ＝60.5ｍ、Ａ＝296㎡

2,310,000 2,021,000



開札年月日 ：令和５年４月26日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：長期計画土木事業　加沢道路改良工事

工 事 場 所：東御市加沢

工　    期 ：令和５年７月31日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、４月27日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社市川組 1,930,000 ○

2 有限会社東御 1,950,000

3 有限会社小川建設 1,960,000

4

5

6

7

8

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：舗装工　Ⅼ＝75ｍ

2,160,000 1,890,000


